教师教育学院
教研室主任、副主任选拔、聘任实施方案
根据学校《做好教研室主任、副主任备案等工作的通知》要求，二级学院教研室主任和副主任不再保留行政级别，由各二级学院参考科级干部调整的有关规定和程序进行选拔配备，并报组织部、人事处和教务处备案。为做好相关工作，现将有关事宜通知如下：

1、教研室主任和副主任任职资格

我院正式在编专业技术人员。在校工作3年以上，硕士学位，中级职称以上；或博士学位人员来校工作1年以上。同等条件下，有过教研室主任工作经历的优先推荐。
2、教研室设置及主任、副主任职数设置

根据《中共潍坊学院委员会 潍坊学院关于公布中层单位科室及科级干部职数设置方案的通知》（潍院党字〔2016〕57号）和《《中共潍坊学院委员会 潍坊学院关于对部分中层单位科室进行调整的通知》（潍院党字〔2016〕63号）文件要求，现将我院教研室设置和主任、副主任职数设置公布如下：

教师教育学院教研室设置及主任、副主任职数设置一览表

	序号
	教研室设置
	主任
	副主任

	1
	教育学教研室
	1
	1

	2
	教育管理教研室
	1
	1

	3
	小学教育教研室
	1
	1

	4
	心理学教研室
	1
	1

	5
	教育技术学教研室
	1
	1

	6
	教师技能教研室
	1
	1

	7
	教师教育公共教研室
	1
	1

	合计
	7
	7

3、教研室主任、副主任的选拔程序

（1）现任教研室主任、副主任的调整。根据岗位设置和专业要求等情况，召开党政联席会议，研究确定现任教研室主任、副主任的安排使用意见。

（2）公布空缺教研室主任、副主任岗位和任职资格条件。
（3）志愿填报。符合条件人员填报志愿。

（4）资格审查。根据岗位情况和任职条件，对报名人员进行资格审查。

（5）民主推荐。召开本学院全体在职在编教职工会议，对符合条件的报名人选进行民主推荐。

（6）讨论决定。召开党政联席会议，根据民主推荐、平时考核和一贯表现等情况，研究确定拟任人选。

（7）任前公示。对拟任人选进行任前公示，公示期为5个工作日。公示结果不影响任职的，按规定办理聘用手续。为确保广大教职工的知情权，任前公示应由本学院教职工代表（一般不少于30人）在公示上签字确认。

（8）备案。有关材料报组织部审核备案。
                                     教师教育学院

                                      2016-10-25